
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9172/VII/18 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła wytwarzanego przez  

Łódzki Zakład Usług Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospo-

darce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz § 2 pkt 8 uchwały Nr XLVIII/984/12 Rady Miejskiej  

w Łodzi z dnia 12 września 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określa-

nia wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 2899), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LVIII/1231/13 z dnia 6 marca 2013 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 1898) oraz Nr LXX/1833/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

2529) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2144/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 października 2015 r. w sprawie za-

twierdzenia taryfy dla ciepła wytwarzanego przez Łódzki Zakład Usług Komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go poz. 4100), zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 4213/VII/16 z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3757) oraz Nr 7483/VII/17 z dnia 20 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 5680), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustalam termin obowiązywania taryfy, o której mowa w § 1, do dnia 30 listopada 2019 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 4210


		2018-08-20T12:32:02+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




